
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.228.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2022 rok  

 

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXXVI/276/2021 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 rok  

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.227.2022  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 16 listopada  2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2022 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

855 

 

 

85501 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

85513 

 

 

 

3110 

4210 

 

 

 

 

3110 

4110 

4300 

 

4210 

 

 

 

 

4130 

WYDATKI: 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

 Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych 

Karta Dużej Rodziny 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 46.731,00 

46.093,00 

903,00 

900,00 

3,00 

45.190,00 

 

 

 

34.080,00 

7.760,00 

3.350,00 

94,00 

94,00 

544,00 

 

 

 

544,00 

 

 

 

 



2 

 

2.Zmianę w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

 

 

85513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie  

 

 
54.731,00 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

 

 

 

 

 

46.731,00 

903,00 

903,00 

 

 

 

 

 

 

 

45.190,00 

 

 

 

45.190,00 

 

 

 

 

 

94,00 

94,00 

 

 

 

 

 

544,00 

 

 

 

544,00 

 

 

 

 

 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 



3 

 

4010 

4110 

4120 

 

4210 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

5.856,00 

1.001,00 

143,00 

 

1.000,00 

 

3.Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. w zakresie przeniesień 

wydatków bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

010 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

900 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

90005 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4300 

 

 

3030 

4300 

 

 

 

4170 

4210 

4270 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4210 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne 

Wynagrodzenia bezosobowe  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

28.440,60 

1.440,60 

1.440,60 

1.000,00 

334,40 

106,20 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

17.000,00 

 

17.000,00 

 

13.000,00 

2.800,00 

1.200,00 

28.440,60 

1.440,60 

1.440,60 

 

 

 

 

1.440,60 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

1.150,00 

3.850,00 

17.000,00 

 

17.000,00 

 

 

 

 

 

17.000,00 

 

4.Zmianę planu finansowego jednostek oświatowych  w zakresie przeniesień wydatków 

bieżących w ramach działu: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

80104 

 

 

 

4210 

 

4260 

4790 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie   

Przedszkola 

Zakup materiałów i wyposażenia (PP 

Kozłowice) 

Zakup energii (PP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Kozłowice) 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

5.000,00 

 

15.000,00 

 

 

 

 



4 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Gorzowie Śl.  na 2022 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

85219 

 

 

 

  

4040 

4110 

WYDATKI : 

 Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

3.260,00 

3.260,00 

3.260,00 

3.260,00 

3.260,00 

3.260,00 

3.260,00 

 

3.260,00 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego  w Gorzowie Śl.  na 

2022 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

700 

 

 

 

 

710 

 

 

 

 

750 

 

 

 

900 

 

 

 

921 

 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

71095 

 

 

 

 

75022 

 

 

 

90002 

 

 

 

92109 

 

 

  

 

4210 

4300 

 

 

4300 

4610 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

4260 

4300 

 

 

6050 

6057 

6059 

WYDATKI : 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminnym 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych  

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

Administracja publiczna 

Rady gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

63.893,60 

12.000,00 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

400,00 

400,00 

 

400,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

1.500,00 

1.500,00 

 

1.500,00 

47.993,60 

47.993,60 

47.993,60 

63.893,60 

12.000,00 

12.000,00 

 

 

12.000,00 

400,00 

400,00 

400,00 

 

 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

 

47.993,60 

47.993,60 

 

30.235,97 

17.757,63 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 


